[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]水洗便所設備資金借入申請書
	（
	□くみ取改造
	）

	□し尿浄化槽廃止

　  (提出先)
広　島　市　長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　年　　　月　　　日
　申　請　者
	設置場所
　広島市　　　　　区

	住所（〒　　　　－　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　TEL（　　　）　　　－

	氏 (フリ)名 (ガナ)
昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日生
	勤務先

TEL（　　　）　　　－

	処理区分
	公共（　合流　・分流　）・　特環　・　農集（　　　　　　　処理施設）　・　市営浄化槽

　貸付決定にあたって、私の下水道使用料の納付状況について調査されることに同意します。

　連帯保証人
	住所（〒　　　　－　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　）　　　－
	申請者との関係

	氏 (フリ)名 (ガナ)
昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日生
	勤務先

TEL（　　　）　　　－

　次のとおり水洗便所設備資金の借入を申請します。なお、添付書類として「工事契約書」及び「工事内訳書」の写し、申請者と連帯保証人それぞれの「所得証明書」と「市税について滞納がない旨の納税証明書」を提出します。
１　借入申請額　　　　　　　　　　　,０００　円
２　借入に係る工事費用（総工事費は消費税を含む。）
	総工事費
	借入申請額
	現金精算額

	円
	　　　 円
　　,０００
	円

＊注意事項
　・　この貸付金には、市税の完納など一定の要件が定まっています。要件に該当しないときは、貸付できませんので、あらかじめ御了承ください。
　・　連帯保証人には（原則として）市内に居住し、独立の生計を営んでいる人でないとなれません。
　・　借入申請額は1,000円単位で記入してください。

ここから下の欄は記入しないでください。
	申　請　者
	市民税課税状況
調査　　済
	固定資産税課税状況
調査　　済
	完了検査
	検査（合格）年月日

年　　　月　　　日
	検査員

	所得　　　　　　　万円
	価格　　　　　　　万円

	連帯保証人
	市民税課税状況
　調査　　済
	固定資産税課税状況　　調査　　済

	所得　　　　　　　万円
	価格　　　　　　　万円

	　市税（　納付済　・　未納　）　下水道使用料（　納付済　・　未納　）
　扶養関係（　有　・　無　）
	貸付金額
	金額
　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付決定
(概算金額)

　　　　　　 円
別紙のとおり通知してよいでしょうか。
	係
	係長
	課長
	公印

	係
	係長
	課長

	起案　　・　　・
	決裁　　・　　・

	起案　　・　　・
	決裁　　・　　・